Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. FAPEMAT-POR-2022/00001/FAPEMAT

O PRESIDENTE, no uso de suas atribuições legais; e considerando o disposto na Lei Complementar nº 04, de 15 de
outubro de 1990, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos da Administração Direta, das Autarquias e das
Fundações Públicas Estaduais; Considerando o disposto no Decreto nº 656, de 28 de setembro de 2020, que regulamenta
a concessão de férias dos servidores públicos civis da Administração Direta, Autárquica e Fundacional, do Poder Executivo
do Estado de Mato Grosso.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a Escala de Férias dos servidores da(o) FAPEMAT para o ano de 2023.

JANEIRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

136557 HOSANA BATISTA CANDIDA
OLIVEIRA 2021 2022 15 02/01/2023 16/01/2023

87829 MARILIA IRINEU CUNHA 2022 2022 10 02/01/2023 11/01/2023

125093 CLAUDIA MARISA ROSA 2019 2020 20 09/01/2023 28/01/2023

114809 LIVIA ALICE DE CARVALHO MONDIN 2020 2021 15 20/01/2023 03/02/2023

FEVEREIRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

95207 KASSIANA MARIA GALLI CARDOSO
BRIZOLA 2021 2022 10 22/02/2023 03/03/2023

JULHO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

131942 WILSIMARA ALMEIDA BARRETO
CAMACHO 2021 2022 15 11/07/2023 25/07/2023

87829 MARILIA IRINEU CUNHA 2022 2022 10 17/07/2023 26/07/2023

SETEMBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

87829 MARILIA IRINEU CUNHA 2022 2022 10 04/09/2023 13/09/2023

255410 JANAHINA BESERRA SOARES 2020 2021 15 15/09/2023 29/09/2023

NOVEMBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

301057 MARCOS DE SA FERNANDES DA
SILVA 2022 2023 10 20/11/2023 29/11/2023

DEZEMBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

102335 FLAVIO TELES CARVALHO DA SILVA 2018 2019 15 19/12/2023 02/01/2024

MARCOS DE SA FERNANDES DA SILVA

PRESIDENTE

FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE MATO GROSSO

(Assinado Eletronicamente)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4d099a9c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4d099a9c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T23:58:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial